2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2018 № 20
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области               от 25.12.2017 № 88 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                             Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 25.12.2017 № 88 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. 2. В пункте 12 слова «в 2018 году в сумме 143 187,7 тыс. рублей;» заменить словами «в 2018 году в сумме  144 361,1 тыс. рублей;».

2. Приложения  3, 9, 11, 13, 15 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев